
人事考課制度は意味がない!! 
～管理職の成長と自立に繋がる令和の人財育成の仕組みとは～

1/30

導入企業

問い合わせ：株式会社あしたのチーム 東関東支社

中小企業導入社数業界最多の

(株)あしたのチームによる管理職育成につながる

仕組みづくりから運用における注意点まで余すと

ころなく大公開！

房総地域導入企業様をお招きし、導入背景、

期待効果を生議論。

働き方改革直前、

令和に求められる人財育成とは
(木)

14:30～17:00

日
時

館山商工会議所会
場

千葉県館山市八幡821

館山駅より徒歩5分

冨浦インターより車で10分

047-409-1181（担当：杉野）

参加
無料

株式会社あしたのチーム

執行役員 営業本部長

田尾 豊

登壇者

スケジュール

14:30～15:30 セミナー

15:30～16:00 コンピテンシーワーク

16:00～16:30 導入企業インタビュー

参加特典

弊社代表の

書籍をプレゼント！



FAX  047-471-2553

人事考課制度は意味がない ! !  

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠ （参加代表者様）

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、(株)あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。

■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。

■お客様が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。

■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

無料14:30～15:30 セミナー

15:30～16:00 コンピテンシーワーク

16:00～16:30 導入企業インタビュー

プログラム 参加費

会場

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAXをお願いいたします。

1月30日（木）

登壇者

～管理職の成長と自立に繋がる令和の人財育成の仕組みとは～

株式会社あしたのチーム

執行役員 営業本部長

田尾 豊

館山商工会議所

千葉県館山市八幡821

館山駅より徒歩5分／冨浦インターより車で10分

https://www.ashita-team.com/privacy/about

